
Area Viabilità e Trasporto Pubblico 
Servizio Viabilità e Traffico

ORDINANZA DIRIGENZIALE n. 506 del 10/08/2022

OGGETTO: Istituzione in via Cristoforo Colombo di un particolare dispositivo temporaneo di traffico dal 11/08/2022 al
07/01/2023 per  consentire, nell’ambito dei  lavori  di  costruzione  della  Linea  1  della  Metropolitana  di  Napoli  tratta
Dante/Garibaldi/CDN -  Stazione  “Municipio” -  Piazza  Municipio  -  Sistemazione  di  superficie  Piazza  Municipio/via
Acton/via Colombo, l’esecuzione dei lavori della sede tranviaria nel tratto interessato dal sottopasso di collegamento tra la
stazione “Municipio” ed il porto di Napoli, fase 3C2.

IL DIRIGENTE
Premesso che:

• la  Società  Metropolitana  di  Napoli  S.p.A.  (MN) ha  in  corso  i  lavori  di  costruzione  della  Linea  1  della
Metropolitana di Napoli, tratta Dante/Garibaldi/CDN - Stazione “Municipio” - Piazza Municipio - Sistemazione
di superficie Piazza Municipio/via Acton/via Colombo;

• nell’ambito dei citati lavori, la società MN SpA, dovendo procedere alla realizzazione dei lavori tranviari nel tratto
in attraversamento di Piazza Municipio (come da nota Ustif di Napoli n. U.0163851 del 08/09/2021), con nota
prot. 2796 del 23/12/2021 ha inviato i grafici relativi alla occupazione a fasi di via Acton e via Colombo;

• con nota del Comune di Napoli PG/2022/0215974 del 18/03/2022, dopo apposita riunione, si è approvata la Fase
3C2  in  via  Acton;  che  prevede  una  modofica  della  viabilità  all’incrocio  semaforizzato  via  Colombo/via
Campodisola;

• in sede di sopralluogo del  28/07/2022  si è concordato di  modificare la viabilità all’incrocio via  Colombo/via
Marchese Campodisola attivando, in via Cristoforo Colombo, la svolta a sinistra verso via Marchese Campodisola
e  si  è  stabilito  che  la  cantierizzazione  avrà  inizio  solo  al  termine  dei  lavori  di  adeguamento  dell’impianto
semaforico di che trattasi;

• con nota  prot.n.  PG/2022/584197  del  29/07/2022,  il  Comune  di  Napoli  ha  chiesto  ai  soggetti  competenti  di
eseguire la cantierizzazione della fase 3C2 entro il 10/08/2022, subordinato al buon esito della regolamentazione
dell’impianto semaforico;

• con  nota  prot.  1505 e  nota  prot.  1508 del  4/8/2022  la  società  MN SPA ha  convocato  apposito  sopralluogo
congiunto per la verifica del tracciamento delle recinzioni al fine di individuare eventuali correttivi;

• in sede di soporalluogo del 05/08/2022 si è eseguita la simulazione delle recinzioni e del nuovo dispositivo di
traffico,  secondo il  grafico predisposto dalla società MN allegato alla presente ordinanza che, per la chiusura
dell’attuale diramazione che da via Acton consente la svolta su via C. Colombo all’altezza di piazza Municipio,
prevede  all’incrocio  di  via  C.  Colombo  con  via  M.  Campodisola,  lato  mare,  una  nuova  regolamentazione
semaforica con la svolta a sinistra da via C. Colombo verso via Marchese Campodisola per i veicoli provenienti da
via Acton. A valle della simulazione, i convenuti hanno constatato l'assenza di criticità per il transito veicolare e
pertanto, è stato concordato di avviare la fase dei lavori 3C2, a partire dalle ore 6:00 del giorno 11/08/2022 fino al
07/01/2023, per una durata complessiva di 150 giorni. 

Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente
atto.
Letti:

• il verbale di sopralluogo del 05/08/2022;
• il D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.i., Nuovo codice della strada;
• il DPR 16 dicembre 1992 n. 495 e s.m.i., Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada;
• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,

ORDINA

Istituire, dalle ore 6:00 del giorno 11/08/2022 e fino al giorno 07/01/2023, in via Cristoforo Colombo, dalla confluenza
con via Ammiraglio Ferdinando Acton all’incrocio con via Marchese Campodisola:

1. carreggiata  lato  mare,  la  suddivisione  in  tre  corsie  per  lo  stesso  senso  di  marcia  mediante  linee  di  corsia

BA

Comune di Napoli
Data: 10/08/2022, OD/2022/0001031



discontinue  che  diventano  continue  per  una  lunghezza  di  30  metri  dalla  linea  di  arresto  dell’intersezione
semaforica con via Marchese Campodisola, riservando la corsia di sinistra per la svolta a sinistra su via Marchese
Campodisola, come da grafico allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. carreggiate  lato  mare  e  lato  fabbricati,  per  una  lunghezza  di  30  metri  dalla  linea  di  arresto  dell’intersezione
semaforica con via Marchese Campodisola, il divieto di sosta permanente con rimozione coatta.

 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese
Il presente provvedimento entra in vigore a partire dalla data d'installazione della relativa segnaletica stradale.

E’ a carico dell’impresa esecutrice dei  lavori:  l’installazione della segnaletica  necessaria per  l’attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio e la sua manutenzione durante tutto il periodo dell'intervento; garantire la sicurezza
veicolare  e  pedonale  nonché,  al  termine dei  lavori,  il  ripristino dello  stato dei  luoghi e  il  ripristino della  segnaletica
orizzontale, verticale e complementare.
E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta e corretta
apposizione della  segnaletica  prima dell’inizio  dei  lavori;  la  verifica  della  sua manutenzione  durante  tutto  il  periodo
dell'intervento; la verifica del ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio
Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/1990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse potrà ricorrere,
entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla
pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia interesse
all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione,
con le formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale  è autorizzato ad adottare ogni altro  provvedimento di  carattere contingente che  si
ritenga necessario per la  disciplina  e  la sicurezza della circolazione veicolare  e pedonale qualora  se ne rendesse  la
necessità.

Sottoscritta digitalmente da
Il Dirigente

    Ing. Giuseppe D'Alessio
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).
La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

BA

Comune di Napoli
Data: 10/08/2022, OD/2022/0001031



SEZIONE A-A'

In
te

rv
en

to
 d

i r
ip

ris
tin

o 
bi

na
ri 

Tr
am

(m
l.8

0.
00

)

NUOVA AREA DI CANTIERE

MAF188

MAF168

MAF169

MAF198

MAF170

MAF187

MAF160

MAF 220

MAF221

MAF222

MAF186

2103

2103

2095

2094

2094

2094

3716A

Basolato

vano porta

2092

2093

2093

2093

2092

3716B

2586

08
.7

3

10.52

11.45

11.53

10.56

10.64

10.71

10.79

10.86

10.94

11.02

11.09

10.55

10.54

10.69

10.875

11.06

11.20

10.77 10.89

10.89 11.01

11.26 11.38

11.18 11.30

11.06 11.18

10.96 11.08

11.51 11.39

11.4111.53

11.22 11.34

11.5711.45

11.15

11.21

11.2911.41

11.35

11.25

11.12

11.48

11.24

11.27

11.61

11.56
11.50

11.56

11.45

11.50

11.40

11.34

11.43
11.28

11.26
11.35

11.25

11.24
11.35

10.97

10.98

10.84
10.85

10.85
10.86

11.03
10.90

10.91

11.14
11.01

11.02

11.47
11.35

11.35

Tubo gas ø 400

Ril. 18-11-2015

10.96
10.83

10.84

11.32
11.20

11.20

11.06

11.11

11.57
11.45

11.45

6.87

9.09 9.04 8.97 8.82 7.76 6.09 5.40

9.149.22
9.35

9.48
9.61

8.54 8.47 8.32 7.26 6.37 5.59 4.90

5.68
5.92

6.19
4.756.42 6.31

6.65
6.72

7.23
7.52

7.77

4.60

4.53
4.53

4.59
5.27

5.61
5.85

6.12
4.686.35 6.24

6.58
6.65

4.60
4.66

5.34
5.68

5.92
6.19

6.42 6.31

6.65
6.72

9.07

8.57

3.00

3.20

3.00

3.07

3.00

3.07

3.00

3.07

4.50

4.57

4.47

4.54

4.44

4.51

4.41

4.48

4.60
4.66

5.34
5.68

5.92
6.19

6.42 6.31

4.38

4.45

4.35

4.42

3.00 3.753.453.15

4.10
4.16

4.84
5.18

5.42
5.69

5.92 5.81

7.21 6.87 5.65 4.50

4.05

axe stazioneRECINZIONE ATTUALE

32.00

PARCHEGGIO

PARCHEGGIO

PARCHEGGIO

INGRESSO
CARRABILE

IN
G

R
ES

SO
C

AR
R

AB
IL

E
SC

AR
IC

O
M

ER
C

I  
BA

R

PARCHEGGIO

TRANSITO

VEICOLI DI

EMERGENZA

32.00

5,
8

8,
18

SEMAFORO

3.50

SEMAFORO

3.50

BANCHINA TRAMESISTENTE

P2
3

P2
5

CANTIERE NUOVO TERMINAL BEVERELLO

P2
5

SEMAFORO
SEMAFOROP2

5

3.50
3.50

3.50
3.50

pe
rc

or
so

  p
ed

on
al

e 
 p

ro
te

tto

NUOVA AREA DI CANTIERE

INGRESSO

USCITA

PARCHEGGIO

TRANSITO

VEICOLI DI

EMERGENZA

CANTIERE METROPOLITANA DI NAPOLI - LINEA 1

INGRESSO

CARRABILE

TIKET

PARCHEGGIO

USCITA

IN
G

R
ESSO

PARCHEGGIO

PARCHEGGIO

INGRESSO
CARRABILE

IN
G

R
ES

SO
C

AR
R

AB
IL

E

IN
G

R
ES

SO

CANTIERE
BEVERELLO

CANTIERE

METROPOLITANA

SC
AR

IC
O

M
ER

C
I  

BA
R

PARCHEGGIO

2.
33

PERCOSRO PEDONALE
PERCORSO PEDONALE

PERCORSO PEDONALE 1.
19

1.
15

1.
14

PERCORSO PEDONALE

4.83

N
U

O
VO

 P
ER

C
O

R
SO

 P
ED

O
N

AL
E

NUOVO PERCORSO PEDONALE

4.
50

1.
50

0.71

8.
58

TUNNEL VACCINALE ANTI-COVID

2.
25

2.
28

CUSTODE

PL

NUOVO PERCORSO PEDONALE

TIKET

USCITA

LIMITE AREA CONCESSA DALL'AUTORITA' POTUALE

3.
99

2.18

1.
50

0.50

3.
50

3.57

3.
50

3.
67

3.
50

3.50

32.07

5.
47

7.
88

7.
26

6.23

6.26

3.50 3.50

PALO I.PPlinto 1,5X1,5X1,5

(F)

PALO
 I.P

Plinto 1,5X1,5X1,5

(B)
PALO

 I.P
Plinto
1,5X1,5X1,5

17.00

(D
)

17.00

PALO
 I.P

Plinto 1,5X1,5X1,5

31
.4

9

14
.5

4

(P
)

(N
)

(L
)

(H
)

(F
) PA

LO
 I.

P
Pl

in
to

 1
,5

X1
,5

X1
,5

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5
PA

LO
 I.

P
Pl

in
to

 1
,5

X1
,5

X1
,5

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

Tr
as

fo
rm

at
or

e 
pe

r a
lim

en
ta

zi
on

e 
lin

ea
ae

re
a,

 s
u 

pa
lo

 A
N

M
 e

si
st

en
te

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.
P.I.

P.I.

 ESECUZIONE CORDOLI DA
PROGETTO SIZA

 PROGETTO BANCHINE TRAM
(VEDI PARTICOLARI B e C)

 6       

 11.211    

 7        11.535    

 8        11.928    

 11       12.314    

 12      

 11.847    

 13       11.578    

 14       11.363    

 15       11.261    

 16       11.144    

 23       11.578    

 24       11.497    

 26       11.473    

 27      

 11.504    

 28       11.499    

cancello

ingresso

cantiere

 6       

 11.211    

 7        11.535    

 8        11.928    

 11       12.314    

cancello

ingresso

cantiere

 13       11.578    

3.50

3.50

3.50
3.50

BU
S

a parete
a parete

8.
66

3.3
6

P1
9

P1
8

P1
7

P1
6

P1
5P1

4

P1
3

P1
2

P1
1

P1
0

P1

P3

P2

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P2
1

P2
0

P2
2

P2
4

P2
3

P2
6

P2
5

P2
7

P2
8

P2
9

P3
0

P3
1

P3
2

P3
3

6.31

9.
30

32
.9
2

11.4
8

2.
31

8.57

3.
28

1.
82

12.70

3.3
2

8.
67

17
.5
4

15
.4
3

9.
53

6.
48

49
.9
9

8.96

4.
52

7.77

9.68

3.
00

NEW-JERSEY

IN
G

R
ES

SO
C

AN
TI

ER
E

ATUALE

ACCESSO

6,95
6,95

R10.00

5.00

10.90

DEFLECODEFLECO

Plinto 2x2x2

PALO ANM

STRADA CHIUSA STRADA CHIUSA

STRADA CHIUSA

30

30

30

T
A
X
I

30

P1

ATTRAVERSAMENTO PEDONALE E
IMPIANTO SEMAFORICO DA ATTIVARE

FA
SE

 27.80

In
te

rv
en

to
 d

i r
ip

ris
tin

o 
bi

na
ri 

Tr
am

(m
l.8

0.
00

)

SEMAFORO

3.50

SEMAFORO

3.50

P2
3

P2
5

P2
5

SEMAFORO
SEMAFOROP2

5

FERMATA TRAM, PROVVISORIA
X DISCESA VIAGGIATORI DA
ATTIVARE

PASSAGGIO PEDONALE
PROVVISORIO DA ATTIVARE

In
te

rv
en

to
 d

i r
ip

ris
tin

o 
bi

na
ri 

Tr
am

(m
l.8

0.
00

)

SEMAFORO

3.50

SEMAFORO

3.50

BANCHINA TRAMESISTENTE

P2
3

P2
5

P2
5

SEMAFORO
SEMAFOROP2

5

31
.4

9

2.
07

(P
)

(N
)

(L
)

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5
PA

LO
 I.

P
Pl

in
to

 1
,5

X1
,5

X1
,5

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

 ESECUZIONE CORDOLI DA
PROGETTO SIZA

 PROGETTO BANCHINE TRAM
(VEDI PARTICOLARI B e C)

Civ.18

FERMATA TRAM, PROVVISORIA
X SALITA VIAGGIATORI DA ATTIVARE

T
A
X
I

NEW-JERSEY

P1

8.10

FA
SE

 1

FERMATA TRAM, IN SERVIZIO X
DISCESA E SALITA VIAGGIATORI

In
te

rv
en

to
 d

i r
ip

ris
tin

o 
bi

na
ri 

Tr
am

(m
l.8

0.
00

)

SEMAFORO

3.50

SEMAFORO

3.50

BANCHINA TRAMESISTENTE

P2
3

P2
5

P2
5

SEMAFORO
SEMAFOROP2

5

31
.4

9

2.
07

(P
)

(N
)

(L
)

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5
PA

LO
 I.

P
Pl

in
to

 1
,5

X1
,5

X1
,5

PA
LO

 I.
P

Pl
in

to
 1

,5
X1

,5
X1

,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

PALO I.P
Plinto 1,5X1,5X1,5

 ESECUZIONE CORDOLI DA
PROGETTO SIZA

 PROGETTO BANCHINE TRAM
(VEDI PARTICOLARI B e C)

T
A
X
I

SEZIONE A-A'

SEMAFORO

PALO

ANM+ILL

PALO

ANM+ILL

PALO

ANM+ILL

PALO
ANM

SEMAFORO

SEMAFORO

SEMAFORO

SEMAFORO

T

T

T

T

SEMAFORO

SEMAFORO

SEMAFORO

PALO
ANM

PALO
ANM

SEMAFORO

PALO
ANM

A

PALO
ANM

G
CAMERETTA

F

F

F

F

F

F

F

F

F F

F

F

F

T

F E

E

F

F

F

F

F

F

F

FE

E

F

PASSO

CARRABILEPASSO

CARRABILE

T

SEMAFORO

SEMAFORO

PALO
ANM

F

PALO

ANM+ILL

PALO

ANM+ILL

PALO
ANM

E
F

30
.0

0

VIA MARINA

Piazza

BOVIO

PRESELEZIONARSI

H

ECCETTO
_TRAM

ECCETTO
_TRAM

ECCE
TTO

MEZZI_PU
BBLICI

E_TR
AM

FASE 3C2
(*) durata prevista 150 gg

AREA NON OGGETTO
DI INTERVENTO

VIABILITA' PROVVISORIA

AREA DI CANTIERE
LAVORI IN CORSO

PREDISPOSIZIONI SEMAFORI
PER VIABILITÀ FINALE

INTERFERENZE I.P.

0 EMISSIONE
DataAggior. Descrizione

Collaborazione alla progettazione

Nome File:

WBS di esecuzione
87Scala grafica 531

Sostituito da:

Sostituisce Dimensioni Scala Commessa FoglioOperaCat.FaseLotto Progressivo

Titolo

Dimensioni Scala Commessa FoglioOperaCat.FaseLotto Progressivo

Sostituito da:

Sostituisce

VerificatoDisegnato Progettato Acquisito Approvato

MN

Progettazione e Direzione Lavori

MM Spa Società certificata Sistema Gestione
Qualità ISO 9001, Ambiente ISO
14001,
Energia Servizio Idrico ISO 50001

2/4

Ponticelli Ponticelli Fornacetti Di Tommaso Di Tommaso

Sferra Di Tommaso Fornacetti Di Tommaso Di Tommaso

Sferra Di Tommaso Fornacetti Di Tommaso Di Tommaso

Sferra Di Tommaso Fornacetti Di Tommaso

Sferra Di Tommaso Fornacetti Di Tommaso

Di Tommaso

Di Tommaso

FEB.2018

G FEB.2022 DIC.2021
H FEB. 2022 Agg.
I Apr. 2022 Aggiornamento

Ponticelli

5850-G

TRATTA DANTE-GARIBALDI-CDN
STAZIONE MUNICIPIO
SISTEMAZIONE DI SUPERFICIE
(VIA ACTON E VIA C. COLOMBO)
PLANIMETRIA ATTIVAZIONE FASE 3C2 

1:500 L1 10 E S ST2B 5850

LEGENDA

(*) la durata dei lavori è condizionata da
eventuali ritrovamenti di interesse archeologico

sottofase 1

sottofase 2

PARTICOLARE A

PARTICOLARE B

L 23/05/2022 Aggiornamento

M 01/08/2022 Agg. dopo riunione del 28/7 con Comune di Napoli

INCROCIO VIA MARCHESE CAMPODISOLA

Comune di Napoli
Data: 10/08/2022, OD/2022/0001031

AutoCAD SHX Text
TRAVERSA

AutoCAD SHX Text
QUOTA P.F.

AutoCAD SHX Text
CORDOLO

AutoCAD SHX Text
TRAVERSA

AutoCAD SHX Text
QUOTA P.F.

AutoCAD SHX Text
a.n.m.

AutoCAD SHX Text
VIA ACTON  DIREZIONE PIAZZA MUNICIPIO

AutoCAD SHX Text
VIA ACTON  DIREZIONE PIAZZA VITTORIA

AutoCAD SHX Text
Marciapiede

AutoCAD SHX Text
a.n.m.

AutoCAD SHX Text
Marciapiede

AutoCAD SHX Text
BAR

AutoCAD SHX Text
Pensilina ANM

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
13.214

AutoCAD SHX Text
13.17

AutoCAD SHX Text
MAF 254

AutoCAD SHX Text
MAF 171

AutoCAD SHX Text
MAF 254

AutoCAD SHX Text
7539

AutoCAD SHX Text
7227

AutoCAD SHX Text
7671

AutoCAD SHX Text
6121

AutoCAD SHX Text
6048

AutoCAD SHX Text
7140

AutoCAD SHX Text
7380

AutoCAD SHX Text
7140

AutoCAD SHX Text
7140

AutoCAD SHX Text
7538

AutoCAD SHX Text
3152

AutoCAD SHX Text
3153

AutoCAD SHX Text
3150

AutoCAD SHX Text
3151

AutoCAD SHX Text
7186

AutoCAD SHX Text
6524

AutoCAD SHX Text
MAF 265

AutoCAD SHX Text
7237

AutoCAD SHX Text
7568

AutoCAD SHX Text
7646

AutoCAD SHX Text
7646

AutoCAD SHX Text
7567

AutoCAD SHX Text
7378

AutoCAD SHX Text
7630

AutoCAD SHX Text
7566

AutoCAD SHX Text
7300

AutoCAD SHX Text
7680

AutoCAD SHX Text
7630

AutoCAD SHX Text
7300

AutoCAD SHX Text
7625

AutoCAD SHX Text
7540

AutoCAD SHX Text
6208

AutoCAD SHX Text
6146

AutoCAD SHX Text
6437

AutoCAD SHX Text
6436

AutoCAD SHX Text
5185

AutoCAD SHX Text
5184

AutoCAD SHX Text
6226

AutoCAD SHX Text
4121

AutoCAD SHX Text
5186

AutoCAD SHX Text
6722

AutoCAD SHX Text
6144

AutoCAD SHX Text
6145

AutoCAD SHX Text
5170

AutoCAD SHX Text
4337

AutoCAD SHX Text
4348

AutoCAD SHX Text
4122

AutoCAD SHX Text
3579

AutoCAD SHX Text
3580

AutoCAD SHX Text
4119

AutoCAD SHX Text
4368

AutoCAD SHX Text
4333

AutoCAD SHX Text
3160

AutoCAD SHX Text
5433

AutoCAD SHX Text
4336

AutoCAD SHX Text
4134

AutoCAD SHX Text
5197

AutoCAD SHX Text
4106

AutoCAD SHX Text
4105

AutoCAD SHX Text
4674

AutoCAD SHX Text
4331

AutoCAD SHX Text
4109

AutoCAD SHX Text
4680

AutoCAD SHX Text
4685

AutoCAD SHX Text
5681

AutoCAD SHX Text
4688

AutoCAD SHX Text
4683

AutoCAD SHX Text
5176

AutoCAD SHX Text
6314

AutoCAD SHX Text
6409

AutoCAD SHX Text
6486

AutoCAD SHX Text
6048

AutoCAD SHX Text
6496

AutoCAD SHX Text
5176

AutoCAD SHX Text
2656

AutoCAD SHX Text
2563

AutoCAD SHX Text
2571

AutoCAD SHX Text
2566

AutoCAD SHX Text
2565

AutoCAD SHX Text
2658

AutoCAD SHX Text
2564

AutoCAD SHX Text
2659

AutoCAD SHX Text
2743

AutoCAD SHX Text
2495

AutoCAD SHX Text
2492

AutoCAD SHX Text
2355

AutoCAD SHX Text
2491

AutoCAD SHX Text
2438

AutoCAD SHX Text
2567

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2790

AutoCAD SHX Text
2675

AutoCAD SHX Text
2672

AutoCAD SHX Text
2355

AutoCAD SHX Text
2135

AutoCAD SHX Text
2144

AutoCAD SHX Text
2142

AutoCAD SHX Text
2154

AutoCAD SHX Text
2123

AutoCAD SHX Text
2130

AutoCAD SHX Text
2155

AutoCAD SHX Text
2128

AutoCAD SHX Text
2164

AutoCAD SHX Text
2165

AutoCAD SHX Text
3046

AutoCAD SHX Text
2158

AutoCAD SHX Text
2159

AutoCAD SHX Text
4170

AutoCAD SHX Text
4169

AutoCAD SHX Text
4168

AutoCAD SHX Text
4167

AutoCAD SHX Text
4166

AutoCAD SHX Text
2566

AutoCAD SHX Text
2613

AutoCAD SHX Text
2568

AutoCAD SHX Text
2657

AutoCAD SHX Text
4172

AutoCAD SHX Text
4173

AutoCAD SHX Text
4174

AutoCAD SHX Text
4178

AutoCAD SHX Text
4175

AutoCAD SHX Text
2566

AutoCAD SHX Text
4472

AutoCAD SHX Text
4472

AutoCAD SHX Text
4177

AutoCAD SHX Text
4183

AutoCAD SHX Text
4153

AutoCAD SHX Text
2566

AutoCAD SHX Text
2790

AutoCAD SHX Text
2790

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2328

AutoCAD SHX Text
2790

AutoCAD SHX Text
MAF150

AutoCAD SHX Text
MAF154

AutoCAD SHX Text
MAF148

AutoCAD SHX Text
MAF175

AutoCAD SHX Text
MAF197

AutoCAD SHX Text
MAF197

AutoCAD SHX Text
3426

AutoCAD SHX Text
3206

AutoCAD SHX Text
3987

AutoCAD SHX Text
2960

AutoCAD SHX Text
2486

AutoCAD SHX Text
3235

AutoCAD SHX Text
4018

AutoCAD SHX Text
4043

AutoCAD SHX Text
4008

AutoCAD SHX Text
4427

AutoCAD SHX Text
3415

AutoCAD SHX Text
4374

AutoCAD SHX Text
2961

AutoCAD SHX Text
3142

AutoCAD SHX Text
3140

AutoCAD SHX Text
3212

AutoCAD SHX Text
2486

AutoCAD SHX Text
4023

AutoCAD SHX Text
4409

AutoCAD SHX Text
4038

AutoCAD SHX Text
4004

AutoCAD SHX Text
5175

AutoCAD SHX Text
5214

AutoCAD SHX Text
4005

AutoCAD SHX Text
3839

AutoCAD SHX Text
5213

AutoCAD SHX Text
5229

AutoCAD SHX Text
5188

AutoCAD SHX Text
4065

AutoCAD SHX Text
3785

AutoCAD SHX Text
4357

AutoCAD SHX Text
4065

AutoCAD SHX Text
4354

AutoCAD SHX Text
4700

AutoCAD SHX Text
3785

AutoCAD SHX Text
3640

AutoCAD SHX Text
3944

AutoCAD SHX Text
4096

AutoCAD SHX Text
3613

AutoCAD SHX Text
3613

AutoCAD SHX Text
3830

AutoCAD SHX Text
3830

AutoCAD SHX Text
4096

AutoCAD SHX Text
3577

AutoCAD SHX Text
2918

AutoCAD SHX Text
2916

AutoCAD SHX Text
2917

AutoCAD SHX Text
2934A

AutoCAD SHX Text
3980

AutoCAD SHX Text
3988

AutoCAD SHX Text
2161

AutoCAD SHX Text
2161

AutoCAD SHX Text
2161

AutoCAD SHX Text
3988

AutoCAD SHX Text
2309

AutoCAD SHX Text
2158

AutoCAD SHX Text
2838

AutoCAD SHX Text
2896

AutoCAD SHX Text
2895

AutoCAD SHX Text
2886

AutoCAD SHX Text
2888

AutoCAD SHX Text
2380

AutoCAD SHX Text
2971

AutoCAD SHX Text
2381

AutoCAD SHX Text
2452

AutoCAD SHX Text
2657

AutoCAD SHX Text
2387

AutoCAD SHX Text
2326

AutoCAD SHX Text
2970

AutoCAD SHX Text
2325

AutoCAD SHX Text
2325

AutoCAD SHX Text
2161

AutoCAD SHX Text
3125

AutoCAD SHX Text
2648

AutoCAD SHX Text
2554

AutoCAD SHX Text
2101

AutoCAD SHX Text
2903

AutoCAD SHX Text
2902

AutoCAD SHX Text
2556

AutoCAD SHX Text
VIA MEDINA

AutoCAD SHX Text
INGRESSO/USCITA CANTIERE

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
0.81.81

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
3.02

AutoCAD SHX Text
2.85.85

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
2.37

AutoCAD SHX Text
1.33.33

AutoCAD SHX Text
1.44.44

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.97.97

AutoCAD SHX Text
0.80.80

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.23.23

AutoCAD SHX Text
1.87.87

AutoCAD SHX Text
1.28.28

AutoCAD SHX Text
1.35.35

AutoCAD SHX Text
2.97

AutoCAD SHX Text
2.71

AutoCAD SHX Text
1.40.40

AutoCAD SHX Text
1.28.28

AutoCAD SHX Text
1.38.38

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
2.8585

AutoCAD SHX Text
1.57.57

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
0.70.70

AutoCAD SHX Text
1.70.70

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
2.8585

AutoCAD SHX Text
1.33.33

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
378

AutoCAD SHX Text
1.30

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.76

AutoCAD SHX Text
0.97

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.53.53

AutoCAD SHX Text
2.72

AutoCAD SHX Text
2.80

AutoCAD SHX Text
2.81

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
1.46

AutoCAD SHX Text
1.21

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
1.37.37

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
2.61

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.61

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
144

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
125

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
2.67.67

AutoCAD SHX Text
0.8989

AutoCAD SHX Text
1.2020

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
0.20

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
1.45

AutoCAD SHX Text
2.14.14

AutoCAD SHX Text
3.2020

AutoCAD SHX Text
2.67.67

AutoCAD SHX Text
3.0000

AutoCAD SHX Text
3.0909

AutoCAD SHX Text
2.73.73

AutoCAD SHX Text
1.25

AutoCAD SHX Text
0.20

AutoCAD SHX Text
0.42

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
2.24

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
2.9090

AutoCAD SHX Text
0.5%%%

AutoCAD SHX Text
0.5%%%

AutoCAD SHX Text
0.5%%%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
3.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.62

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.59

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
2.47

AutoCAD SHX Text
2.46

AutoCAD SHX Text
2.44

AutoCAD SHX Text
BAR

AutoCAD SHX Text
13.598

AutoCAD SHX Text
13.83

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
INGRESSO/USCITA CANTIERE

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
Pensilina ANM

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
13.214

AutoCAD SHX Text
13.17

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
4.08

AutoCAD SHX Text
4.24

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.62

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.59

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
BAR

AutoCAD SHX Text
TAXI

AutoCAD SHX Text
3.83

AutoCAD SHX Text
TAXI

AutoCAD SHX Text
VIA V. EMANUELE III

AutoCAD SHX Text
BAR

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
3.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
FRANCESE

AutoCAD SHX Text
PIAZZA FRANCESE

AutoCAD SHX Text
MELISURGO

AutoCAD SHX Text
PIAZZA FRANCESE

AutoCAD SHX Text
4.204

AutoCAD SHX Text
4.217

AutoCAD SHX Text
4.13

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
4.204

AutoCAD SHX Text
4.217

AutoCAD SHX Text
4.13

AutoCAD SHX Text
MELISURGO

AutoCAD SHX Text
PIAZZA FRANCESE

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
4.204

AutoCAD SHX Text
4.217

AutoCAD SHX Text
4.13

AutoCAD SHX Text
TRAVERSA

AutoCAD SHX Text
QUOTA P.F.

AutoCAD SHX Text
CORDOLO

AutoCAD SHX Text
TRAVERSA

AutoCAD SHX Text
QUOTA P.F.

AutoCAD SHX Text
a.n.m.

AutoCAD SHX Text
VIA ACTON  DIREZIONE PIAZZA MUNICIPIO

AutoCAD SHX Text
VIA ACTON  DIREZIONE PIAZZA VITTORIA

AutoCAD SHX Text
Marciapiede

AutoCAD SHX Text
a.n.m.

AutoCAD SHX Text
Marciapiede

AutoCAD SHX Text
D'ANDREA

AutoCAD SHX Text
CAMPODISOLA

AutoCAD SHX Text
GASPERI

AutoCAD SHX Text
PIAZZA

AutoCAD SHX Text
IMMACOLATELLA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
GASPERI

AutoCAD SHX Text
STAZIONE

AutoCAD SHX Text
MARITTIMA

AutoCAD SHX Text
IMMACOLATELLA

AutoCAD SHX Text
Comune di Napoli

AutoCAD SHX Text
Linea 1 della metropolitana

AutoCAD SHX Text
E' vietata la riproduzione di questo documento senza la preventiva autorizzazione di MN SpA

AutoCAD SHX Text
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualita' conforme alla norma UNI EN ISO 9001:2008 certificato da RINA con  n° 10882/04/S

AutoCAD SHX Text
METROPOLITANA DI NAPOLI S.p.A.

AutoCAD SHX Text
CONCESSIONARIA PER LA PROGETTAZIONE

AutoCAD SHX Text
E COSTRUZIONE DELLA METROPOLITANA

AutoCAD SHX Text
Tratta Dante-Garibaldi-C.d.N.


	Fogli e viste
	5850 Agg. M  fase 2 di 4


		2022-08-10T09:18:14+0000
	GIUSEPPE D'ALESSIO




